
1. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Családi futam U11

1. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Családi futam U11

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 37 Bertalan Örs - 00:51:09 00:00:00
2 15 Török Huba - 00:51:49 00:00:40



2. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Családi futam U13

2. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Családi futam U13

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 33 Kubik Emese - 00:44:52 00:00:00
2 20 Krekács Jessike 00:46:10 00:01:17
3 31 Meszlényi Gábor - 00:51:13 00:06:21



3. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Családi futam U9

3. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Családi futam U9

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 49 Mészáros Vince - 00:42:13 00:00:00
2 11 Üsztöke Le'l - 00:42:25 00:00:11
3 56 Imre Gábor - 00:42:27 00:00:13
4 25 Benkóczy Bálint 00:48:41 00:06:27
5 42 Tirvol Bence - 00:57:43 00:15:29
6 53 Viharos Balázs - 01:01:52 00:19:38
7 60 Szalontai Tímea - 01:11:07 00:28:53
8 28 Ördög Bend.(Patonai) 01:11:49 00:29:35
9 39 Sass Lujza - 01:16:50 00:34:36



4. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton abszolút U11

4. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton abszolút U11

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 21 KÁDI TOMI (Tamás

Benjamin)
Lavina SE 00:24:38 00:00:00

2 5 EGEI  Balázs Trek SE 00:28:26 00:03:48
3 17 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team-CST 00:28:48 00:04:10
4 22 LUKÁCS András 00:34:28 00:09:50
5 54 PARASCHIV Norbert 00:41:22 00:16:44
6 46 SZALONTAI Bence 00:41:29 00:16:51
7 13 DERCZBACH Dóra 00:42:42 00:18:04
8 55 FÖLDESI András 00:43:46 00:19:08
9 19 NÉMETH Lilli Cube-Csömör 00:46:11 00:21:33
10 7 TASI Bálint 00:47:58 00:23:19
11 14 TÖRÖK Huba 00:55:22 00:30:44



5. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton abszolút U13

5. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton abszolút U13

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 23 KIRCHKNOPF Erik PCCC 00:26:34 00:00:00
2 41 GYŐRFI Bence Lavina SE 00:26:57 00:00:22
3 4 HAVASI Gergely Gyôzô Vuelta Sportegyesület 00:28:54 00:02:19
4 6 DEMETER Botond 00:29:54 00:03:19
5 35 KATONA Zsombor 00:31:00 00:04:25
6 2 FARKAS Dániel Levente 00:32:02 00:05:28
7 59 Andrónyi Flóra - 00:41:02 00:14:27
8 48 KATONA Márton 00:44:58 00:18:23
9 12 SZÁSZ Eszter 00:47:29 00:20:54



6. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton abszolút U9

6. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton abszolút U9

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 30 GERELY Attila 00:34:46 00:00:00
2 47 HAZAI Barna 00:37:55 00:03:09
3 18 DEMETER Janka 00:42:12 00:07:26
4 57 Imre Dorina - 00:42:25 00:07:39
5 10 ÜSZTÖKE Aisa 00:42:26 00:07:40
6 38 Török Patrik - 00:48:38 00:13:52



7. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U11 Fiú

7. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U11 Fiú

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 21 KÁDI TOMI (Tamás

Benjamin)
Lavina SE 00:24:38 00:00:00

2 5 EGEI  Balázs Trek SE 00:28:26 00:03:48
3 22 LUKÁCS András 00:34:28 00:09:50
4 54 PARASCHIV Norbert 00:41:22 00:16:44
5 46 SZALONTAI Bence 00:41:29 00:16:51
6 55 FÖLDESI András 00:43:46 00:19:08
7 7 TASI Bálint 00:47:58 00:23:19
8 14 TÖRÖK Huba 00:55:22 00:30:44



8. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U11 Lány

8. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U11 Lány

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 17 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team-CST 00:28:48 00:00:00
2 13 DERCZBACH Dóra 00:42:42 00:13:54
3 19 NÉMETH Lilli Cube-Csömör 00:46:11 00:17:23



9. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U13 Fiú

9. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U13 Fiú

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 23 KIRCHKNOPF Erik PCCC 00:26:34 00:00:00
2 41 GYŐRFI Bence Lavina SE 00:26:57 00:00:22
3 4 HAVASI Gergely Gyôzô Vuelta Sportegyesület 00:28:54 00:02:19
4 6 DEMETER Botond 00:29:54 00:03:19
5 35 KATONA Zsombor 00:31:00 00:04:25
6 2 FARKAS Dániel Levente 00:32:02 00:05:28
7 48 KATONA Márton 00:44:58 00:18:23



10. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U13 Lány

10. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U13 Lány

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 59 Andrónyi Flóra - 00:41:02 00:00:00
2 12 SZÁSZ Eszter 00:47:29 00:06:27



11. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U9 Fiú

11. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U9 Fiú

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 30 GERELY Attila 00:34:46 00:00:00
2 47 HAZAI Barna 00:37:55 00:03:09
3 38 Török Patrik - 00:48:38 00:13:52



12. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U9 Lány

12. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Gyermekmaraton U9 Lány

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 18 DEMETER Janka 00:42:12 00:00:00
2 57 Imre Dorina - 00:42:25 00:00:13
3 10 ÜSZTÖKE Aisa 00:42:26 00:00:13



13. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Hosszú táv abszolút férfi

13. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Hosszú táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 H43 BLAZSÓ Márton Bringabanda SC 03:59:20 00:00:00
2 H46 MELTS András Corratec World Team 04:05:04 00:05:44
3 H34 SASS József MEDITECH SC Adverticum 04:23:28 00:24:07
4 H57 ZSIVITY Zorán Pedáldöngölők HKE 04:29:16 00:29:56
5 H18 HORVÁTH  Csaba KTM - Erste Leasing 04:31:01 00:31:41
6 H33 PAPP Dénes MEDITECH SC Adverticum 04:33:38 00:34:18
7 H50 HORVÁTH Attila Vilmos Cube-Csömör 04:35:50 00:36:30
8 H40 TORDAI Csaba Trek SE 04:37:05 00:37:45
9 H23 REITINGER Gábor Vitalitás SE Golyán Kerékpár

Haibike
04:38:00 00:38:40

10 H11 REZNIK Sándor PCCC 04:39:05 00:39:45
11 H58 KOVÁCS András Merida Maraton Team-CST 04:42:32 00:43:12
12 H51 BALOGH  Attila Cube-Csömör 04:42:42 00:43:22
13 H6 BAROS Bálint Bringabanda SC XIONT 04:44:10 00:44:50
14 H52 PUSKÁS Dávid Cube-Csömör 04:50:48 00:51:28
15 H59 LOBMAYER Balázs Merida Maraton Team-CST 04:51:20 00:52:00
16 H2 NAGYFÜGEDI Zsombor MEDITECH SC

www.deviantmtb.hu
04:51:31 00:52:11

17 H26 FEHÉR Csaba KTM - Erste Leasing 05:00:07 01:00:47
18 H60 MÁTIS Barnabás Merida Maraton Team-CST 05:02:53 01:03:33
19 H41 VOCK Balazs George KSE 05:03:49 01:04:29
20 H49 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 05:04:38 01:05:17
21 H30 MÁRKUS János VKE-NELSON 05:06:10 01:06:50
22 H12 ÓDOR Csaba PCCC 05:08:14 01:08:54
23 H27 KAKAS László KTM - Erste Leasing 05:08:39 01:09:19
24 H22 HORVÁTH  Csaba Gödöllői Sport Klub 05:11:06 01:11:46
25 H35 PÁL Zsolt Biondo Bike Biondo Bike 05:12:25 01:13:05
26 H61 BALÁZS Soma 05:16:11 01:16:51
27 H10 KIS András Szegedi Kerékpáros SC 05:26:47 01:27:27
28 H1 KOVÁCS  Tamás Bringabanda SC 05:31:40 01:32:20
29 H54 DOBA Péter X2S-KONA TEAM 05:31:40 01:32:20
30 H9 PINTÉR Ferenc 05:34:37 01:35:17
31 H14 RUSOVSZKI Gábor Gödöllői Sport Klub 03:22:51 00:00:00
32 H4 CSÓKA Bálint Bringabanda SC 03:36:37 00:00:00
33 H47 HUSZÁR Norbert Salgótarjáni HKE 03:39:35 00:00:00
34 H42 HARDI János George KSE 03:42:35 00:00:00
35 H48 KLEIN Tamás Merida Maraton Team-CST 03:43:40 00:00:00
36 H16 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 03:44:51 00:00:00
37 H44 BARANYAI Zoltán Vuelta Sportegyesület 03:44:52 00:00:00
38 H19 KASZANYICZKI László

Máté
GIANT Gyömrő 03:46:12 00:00:00

39 H5 BALÁZS Amand Tibor Szegedi Kerékpáros SC 03:48:52 00:00:00
40 H3 SZUROMI  György 03:54:22 00:00:00
41 H15 LÁSZLÓK  Zsolt Salgótarjáni HKE 04:06:13 00:00:00
42 H24 NAGY András 04:29:41 00:00:00
43 H21 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 04:35:48 00:00:00
44 H37 MOLNÁR Csaba 04:53:42 00:00:00
45 H29 BARCZY Gábor 05:26:50 00:00:00
46 H20 SCHMEISEL Szabolcs Fillari Team Budaörs 00:20:35 00:00:00
0 H13 BÖHM Lajos 04:01:05 00:00:00
0 H7 KEMENCZEI Ábel Tatanka Racing Team 00:41:07 00:00:00
0 H53 TAKÁCS  Tamás Bringavilág SK Bornsport

bringahirado.hu
00:48:32 00:00:00



14. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Hosszú táv Felnőtt Férfi

14. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Hosszú táv Felnőtt Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 H43 BLAZSÓ Márton Bringabanda SC 03:59:20 00:00:00
2 H46 MELTS András Corratec World Team 04:05:04 00:05:44
3 H57 ZSIVITY Zorán Pedáldöngölők HKE 04:29:16 00:29:56
4 H50 HORVÁTH Attila Vilmos Cube-Csömör 04:35:50 00:36:30
5 H23 REITINGER Gábor Vitalitás SE Golyán Kerékpár

Haibike
04:38:00 00:38:40

6 H11 REZNIK Sándor PCCC 04:39:05 00:39:45
7 H51 BALOGH  Attila Cube-Csömör 04:42:42 00:43:22
8 H52 PUSKÁS Dávid Cube-Csömör 04:50:48 00:51:28
9 H59 LOBMAYER Balázs Merida Maraton Team-CST 04:51:20 00:52:00
10 H60 MÁTIS Barnabás Merida Maraton Team-CST 05:02:53 01:03:33
11 H49 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 05:04:38 01:05:17
12 H30 MÁRKUS János VKE-NELSON 05:06:10 01:06:50
13 H61 BALÁZS Soma 05:16:11 01:16:51
14 H1 KOVÁCS  Tamás Bringabanda SC 05:31:40 01:32:20
15 H54 DOBA Péter X2S-KONA TEAM 05:31:40 01:32:20
16 H16 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 03:44:51 00:00:00
17 H19 KASZANYICZKI László

Máté
GIANT Gyömrő 03:46:12 00:00:00

0 H7 KEMENCZEI Ábel Tatanka Racing Team 00:41:07 00:00:00



15. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Hosszú táv Master 1 férfi

15. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Hosszú táv Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 H34 SASS József MEDITECH SC Adverticum 04:23:28 00:00:00
2 H18 HORVÁTH  Csaba KTM - Erste Leasing 04:31:01 00:07:33
3 H33 PAPP Dénes MEDITECH SC Adverticum 04:33:38 00:10:10
4 H58 KOVÁCS András Merida Maraton Team-CST 04:42:32 00:19:04
5 H6 BAROS Bálint Bringabanda SC XIONT 04:44:10 00:20:42
6 H2 NAGYFÜGEDI Zsombor MEDITECH SC

www.deviantmtb.hu
04:51:31 00:28:03

7 H26 FEHÉR Csaba KTM - Erste Leasing 05:00:07 00:36:39
8 H12 ÓDOR Csaba PCCC 05:08:14 00:44:46
9 H27 KAKAS László KTM - Erste Leasing 05:08:39 00:45:11
10 H22 HORVÁTH  Csaba Gödöllői Sport Klub 05:11:06 00:47:38
11 H10 KIS András Szegedi Kerékpáros SC 05:26:47 01:03:19
12 H4 CSÓKA Bálint Bringabanda SC 03:36:37 00:00:00
13 H48 KLEIN Tamás Merida Maraton Team-CST 03:43:40 00:00:00
14 H44 BARANYAI Zoltán Vuelta Sportegyesület 03:44:52 00:00:00
15 H5 BALÁZS Amand Tibor Szegedi Kerékpáros SC 03:48:52 00:00:00
16 H15 LÁSZLÓK  Zsolt Salgótarjáni HKE 04:06:13 00:00:00
17 H24 NAGY András 04:29:41 00:00:00
18 H37 MOLNÁR Csaba 04:53:42 00:00:00
19 H29 BARCZY Gábor 05:26:50 00:00:00
20 H20 SCHMEISEL Szabolcs Fillari Team Budaörs 00:20:35 00:00:00
0 H53 TAKÁCS  Tamás Bringavilág SK Bornsport

bringahirado.hu
00:48:32 00:00:00



16. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Hosszú táv Master 2 Férfi

16. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Hosszú táv Master 2 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 H40 TORDAI Csaba Trek SE 04:37:05 00:00:00
2 H41 VOCK Balazs George KSE 05:03:49 00:26:43
3 H35 PÁL Zsolt Biondo Bike Biondo Bike 05:12:25 00:35:20
4 H9 PINTÉR Ferenc 05:34:37 00:57:32
5 H14 RUSOVSZKI Gábor Gödöllői Sport Klub 03:22:51 00:00:00
6 H47 HUSZÁR Norbert Salgótarjáni HKE 03:39:35 00:00:00
7 H42 HARDI János George KSE 03:42:35 00:00:00
8 H3 SZUROMI  György 03:54:22 00:00:00
9 H21 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 04:35:48 00:00:00
0 H13 BÖHM Lajos 04:01:05 00:00:00



17. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv abszolút férfi

17. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K126 TÁNCOS Gábor MEDITECH SC 02:50:35 00:00:00
2 K48 TÓTH András VKE-NELSON High5 02:59:50 00:09:14
3 K138 PINTÉR Tamás Cube-Csömör 03:02:01 00:11:25
4 K124 MOLNÁR János Trek SE 03:02:08 00:11:32
5 K69 IBRÁNYI Attila Vitalitás SE Golyán Kerékpár 03:02:13 00:11:37
6 K125 TÁNCOS Sándor MEDITECH SC 03:05:35 00:14:59
7 K154 RÖSZLER Csaba 03:06:13 00:15:37
8 K164 EGEI  Tamás Trek SE 03:07:13 00:16:37
9 K136 KOVÁCS Gergő Cube-Csömör 03:08:47 00:18:11
10 K50 HORVÁTH Zsolt Bringabanda SC 03:11:33 00:20:57
11 K97 CSORBA Norbert 03:12:30 00:21:54
12 K146 CSER Gábor Merida Maraton Team-CST

Xenofit
03:13:32 00:22:56

13 K99 DOVÁK Krisztián 03:13:49 00:23:13
14 K162 MADOCSAI Ágoston GIANT Gyömrő 03:14:05 00:23:29
15 K105 VEINGARTNER Balázs MEDITECH SC 03:15:19 00:24:43
16 K31 POGÁNY Tamás VKE-NELSON Farády

Kerékpár
03:18:05 00:27:29

17 K120 LABORC  Dániel Chili Sport 03:19:12 00:28:36
18 K171 KURUCZ  János SINTESI BIKE NAGY SE 03:20:00 00:29:24
19 K70 KOLESZÁR Norbert Vitalitás SE Golyán Kerékpár 03:20:33 00:29:58
20 K160 VAJDA János Péter Contact SE Pécs 03:23:47 00:33:11
21 K132 TERBE  Dezső Ózdi KE 03:23:52 00:33:16
22 K145 CSÉPÁNYI Gábor Ózdi KE 03:24:58 00:34:22
23 K163 BÉNYI László BIKE ZONE Gödöllő 03:29:37 00:39:01
24 K142 PETÁK Levente Ózdi KE 03:30:29 00:39:53
25 K18 ZUDOR Imre Gyula PCCC 03:30:57 00:40:22
26 K20 VASTAG Szabolcs 03:31:10 00:40:34
27 K60 HERK Imre 03:32:30 00:41:54
28 K47 KUNTÁR Bence VKE-NELSON 03:33:17 00:42:41
29 K41 PAPP Zoltán Trek SE 03:34:44 00:44:08
30 K8 GORDOS Zoltán 03:35:22 00:44:46
31 K25 JUHÁSZ József BIKE ZONE Gödöllő 03:36:09 00:45:33
32 K128 BALÁZS Róbert BIKE ZONE Gödöllő 03:37:18 00:46:42
33 K137 DR. SIMONYI  Ákos Cube-Csömör 03:38:22 00:47:46
34 K28 KUTI Péter Egyszeregy KE. -

deviantmtb.hu
03:38:54 00:48:18

35 K2 SRAM  Gábor Bringabanda SC 03:41:35 00:50:59
36 K152 BALÁZS Gábor Bringabanda SC 03:42:01 00:51:25
37 K144 MOLNÁR Péter Ózdi KE 03:44:13 00:53:37
38 K84 KOVÁCS László Trek SE 03:45:47 00:55:11
39 K151 SZAKÁCS Márk 03:46:01 00:55:25
40 K92 VARGA Elemér VKE-NELSON 03:49:33 00:58:57
41 K63 CSÁNYI László FESTO - AM SE 03:51:14 01:00:38
42 K40 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 03:52:36 01:02:00
43 K49 GÖNCZY Dávid GIANT Gyömrő 03:53:45 01:03:10
44 K35 PECHTOL Patrik Bringabanda SC 03:53:56 01:03:20
45 K5 SÁROSI Endre 03:54:24 01:03:48
46 K78 DÓZSA Gábor Vuelta Sportegyesület 03:55:51 01:05:15
47 K10 GYENES Norbert Hegyimazsolák Szentendre

SE
03:56:03 01:05:27

48 K167 BENYŐCS Gergely 03:57:02 01:06:26
49 K76 BALÁZSI Péter 03:58:29 01:07:53
50 K23 KÖBLI Krisztián 03:58:53 01:08:17



18. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
51 K143 HORVÁTH Tibor Sólyom Team 03:59:30 01:08:54
52 K139 JUHÁSZ Miklós 04:01:45 01:11:09
53 K51 KUZMA István SAAT SPORT RC 04:02:33 01:11:57
54 K52 LASZLOFI Rudolf 04:03:08 01:12:32
55 K72 GYENES István GIANT Gyömrő 04:03:28 01:12:52
56 K127 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-CST 04:03:43 01:13:07
57 K161 KULCSÁR Gábor Egyszeregy KE. -

deviantmtb.hu
04:04:51 01:14:15

58 K86 POLAUF Tamas 04:07:54 01:17:18
59 K150 ONDRISEK Péter 04:09:00 01:18:24
60 K155 SZÁRAZ Dénes 04:09:02 01:18:26
61 K94 KECZKÓ Zoltán Merkapt Maraton Team SE 04:10:43 01:20:07
62 K108 SZABO Attila 04:11:00 01:20:24
63 K148 GUBA László 04:11:44 01:21:08
64 K12 HERNÁTH Attila 04:11:52 01:21:16
65 K165 BOROS András 04:12:28 01:21:52
66 K130 MÓR BARANYAI  Árpád 04:13:15 01:22:39
67 K21 FÜLÖP  Zoltán 04:14:36 01:24:00
68 K79 GYÖRFI Máté Bringabanda SC 04:16:18 01:25:42
69 K45 RÉKÁSI Márk Esztergomi Küllőszaggatók

Kerékpár Egyesület
04:16:28 01:25:52

70 K110 KURUCZ Márton 04:16:50 01:26:14
71 K17 OSZETZKY Zoltán 04:17:22 01:26:46
72 K156 ÁRVAY Dénes 04:20:24 01:29:48
73 K109 KURUCZ Gábor 04:21:02 01:30:26
74 K44 KIMMEL Balázs Esztergomi Küllőszaggatók

Kerékpár Egyesület
04:21:15 01:30:39

75 K153 GERELY Gábor 04:21:39 01:31:03
76 K30 DANELUSZKI László ViniBike.hu 04:21:40 01:31:05
77 K122 HIRSCHBERG Ádám Budai Sziklák 04:21:53 01:31:17
78 K68 GOMBOLAI László Vitalitás SE Golyán Kerékpár 04:21:58 01:31:22
79 K140 HERNÁTH Márton 04:22:15 01:31:39
80 K66 ORAVECZ Gábor 04:24:04 01:33:28
81 K135 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 04:26:53 01:36:17
82 K96 JÁRMAI János 04:28:49 01:38:13
83 K159 FOGD Zoltán Vuelta Sportegyesület 04:28:59 01:38:23
84 K90 BUZÁS Dávid 04:30:55 01:40:20
85 K95 RECSKI Sándor 04:31:58 01:41:22
86 K111 KURUCZ Nándor 04:31:59 01:41:23
87 K4 PÁSZTOR László Merkapt Maraton Team SE 04:34:17 01:43:41
88 K89 KONCZ Róbert 04:35:02 01:44:26
89 K71 GERGŐ Zoltán 04:35:40 01:45:04
90 K88 KENYERES Győző 04:37:15 01:46:39
91 K75 NÉMETH Tamás KTM - Erste Leasing 04:39:27 01:48:51
92 K74 SZÁLKA Gáspár 04:39:46 01:49:10
93 K11 BLUM Gábor 04:43:23 01:52:47
94 K85 DEMETER Gábor 04:44:26 01:53:50
95 K134 PROFANTER  Tamás 04:45:16 01:54:40
96 K37 CSÁSZÁR Tibor PCCC 04:45:29 01:54:53
97 K62 VELENCEI Zsolt 04:45:52 01:55:16
98 K81 FARKAS Tamás Bringabanda SC 04:46:14 01:55:38
99 K83 FEJES Barnabás 04:49:38 01:59:03
100 K13 KISS Tamás 04:50:47 02:00:11
101 K38 PAJOR Gergely 04:50:51 02:00:15
102 K26 KOCZIHA Zoltán Pedáldöngölők HKE 04:52:00 02:01:24



19. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
103 K29 SIMON Zsolt Electrolux Marathon Team

Jászberény
04:52:12 02:01:36

104 K77 BESENYI Norbert 04:57:54 02:07:19
105 K59 GAÁL Tamás Merkapt Maraton Team SE 04:57:59 02:07:23
106 K104 SZÉPHEGYI Zsolt 05:04:23 02:13:47
107 K65 KONDACS Zoltán Szegedi Kerékpáros SC 05:07:55 02:17:19
108 K87 SZOKOLAI Csaba 05:13:13 02:22:37
109 K113 GOLDA Balázs 05:14:35 02:23:59
110 K24 CSETE Sándor Merkapt Maraton Team SE 05:16:24 02:25:48
111 K34 NAGY Gergely 05:22:38 02:32:02
112 K166 KOVÁCS Attila 05:38:19 02:47:43
113 K42 SZABÓ Krisztián 05:40:46 02:50:10
114 K14 KÁLMÁNCHEY László 05:40:46 02:50:10
115 K102 ZAVILLA Balázs Happy Bike SE 00:25:30 00:00:00
116 K64 KERESZTURI Zoltán FESTO - AM SE 00:27:35 00:00:00
117 K149 HUNYAD Viktor 00:28:14 00:00:00
118 K106 SINKA Gyula 00:28:23 00:00:00
119 K82 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 00:31:57 00:00:00
120 K157 VÉRTES Csaba 00:35:37 00:00:00
0 K121 NOÉ Balázs MEDITECH SC Probike 00:46:33 00:00:00
0 K53 LIGETI László 01:11:46 00:00:00
0 K129 GRÓSZ Béla Bringavilág SK Bornsport 02:23:13 00:00:00
0 K39 MARLOK Róbert T-Mobile 02:42:27 00:00:00
0 K91 SZÓRÁD Gábor 03:09:20 00:00:00
0 K22 BIKI Norbert 03:34:33 00:00:00
0 K9 PÁNCÉL Gyula 03:44:30 00:00:00
0 K147 ERŐS András SINTESI BIKE NAGY SE 00:16:56 00:00:00
0 K93 VERES Botond 00:22:55 00:00:00



20. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv abszolút nő

18. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv abszolút nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K15 CSEH Veronika KTM - Erste Leasing 03:37:43 00:00:00
2 K32 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 03:50:15 00:12:31
3 K103 HORVÁTH  Ágnes MEDITECH SC 04:08:11 00:30:27
4 K131 RÁCZ  Katalin Bringabanda SC 04:23:04 00:45:20
5 K80 HALÁSZ Anna GIANT Gyömrő 04:40:36 01:02:52
6 K141 MAROSFFY Orsolya Száguldó Virágok SE 04:46:44 01:09:00
7 K67 GOLYÁN Szabina Vitalitás SE Golyán Kerékpár

Haibike
04:54:14 01:16:30

8 K46 FELFÖLDI Viktória VKE-NELSON 05:24:40 01:46:56
0 K123 ROZSNYAI  Mariann MEDITECH SC

www.deviantmtb.hu
00:52:17 00:00:00

0 K158 HUNYADI Emese 04:15:56 00:00:00



21. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Felnőtt Nő

19. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Felnőtt Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K32 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 03:50:15 00:00:00
2 K80 HALÁSZ Anna GIANT Gyömrő 04:40:36 00:50:20
3 K67 GOLYÁN Szabina Vitalitás SE Golyán Kerékpár

Haibike
04:54:14 01:03:58

4 K46 FELFÖLDI Viktória VKE-NELSON 05:24:40 01:34:24
0 K123 ROZSNYAI  Mariann MEDITECH SC

www.deviantmtb.hu
00:52:17 00:00:00



22. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Hobby Férfi

20. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Hobby Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K126 TÁNCOS Gábor MEDITECH SC 02:50:35 00:00:00
2 K48 TÓTH András VKE-NELSON High5 02:59:50 00:09:14
3 K69 IBRÁNYI Attila Vitalitás SE Golyán Kerékpár 03:02:13 00:11:37
4 K154 RÖSZLER Csaba 03:06:13 00:15:37
5 K50 HORVÁTH Zsolt Bringabanda SC 03:11:33 00:20:57
6 K146 CSER Gábor Merida Maraton Team-CST

Xenofit
03:13:32 00:22:56

7 K99 DOVÁK Krisztián 03:13:49 00:23:13
8 K162 MADOCSAI Ágoston GIANT Gyömrő 03:14:05 00:23:29
9 K163 BÉNYI László BIKE ZONE Gödöllő 03:29:37 00:39:01
10 K142 PETÁK Levente Ózdi KE 03:30:29 00:39:53
11 K18 ZUDOR Imre Gyula PCCC 03:30:57 00:40:22
12 K60 HERK Imre 03:32:30 00:41:54
13 K47 KUNTÁR Bence VKE-NELSON 03:33:17 00:42:41
14 K41 PAPP Zoltán Trek SE 03:34:44 00:44:08
15 K28 KUTI Péter Egyszeregy KE. -

deviantmtb.hu
03:38:54 00:48:18

16 K151 SZAKÁCS Márk 03:46:01 00:55:25
17 K40 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 03:52:36 01:02:00
18 K49 GÖNCZY Dávid GIANT Gyömrő 03:53:45 01:03:10
19 K35 PECHTOL Patrik Bringabanda SC 03:53:56 01:03:20
20 K127 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-CST 04:03:43 01:13:07
21 K108 SZABO Attila 04:11:00 01:20:24
22 K21 FÜLÖP  Zoltán 04:14:36 01:24:00
23 K79 GYÖRFI Máté Bringabanda SC 04:16:18 01:25:42
24 K110 KURUCZ Márton 04:16:50 01:26:14
25 K156 ÁRVAY Dénes 04:20:24 01:29:48
26 K44 KIMMEL Balázs Esztergomi Küllőszaggatók

Kerékpár Egyesület
04:21:15 01:30:39

27 K122 HIRSCHBERG Ádám Budai Sziklák 04:21:53 01:31:17
28 K66 ORAVECZ Gábor 04:24:04 01:33:28
29 K38 PAJOR Gergely 04:50:51 02:00:15
30 K77 BESENYI Norbert 04:57:54 02:07:19
31 K24 CSETE Sándor Merkapt Maraton Team SE 05:16:24 02:25:48
32 K34 NAGY Gergely 05:22:38 02:32:02
33 K102 ZAVILLA Balázs Happy Bike SE 00:25:30 00:00:00
0 K129 GRÓSZ Béla Bringavilág SK Bornsport 02:23:13 00:00:00
0 K147 ERŐS András SINTESI BIKE NAGY SE 00:16:56 00:00:00



23. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Master 1 férfi

21. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K124 MOLNÁR János Trek SE 03:02:08 00:00:00
2 K125 TÁNCOS Sándor MEDITECH SC 03:05:35 00:03:27
3 K97 CSORBA Norbert 03:12:30 00:10:22
4 K105 VEINGARTNER Balázs MEDITECH SC 03:15:19 00:13:10
5 K31 POGÁNY Tamás VKE-NELSON Farády

Kerékpár
03:18:05 00:15:57

6 K70 KOLESZÁR Norbert Vitalitás SE Golyán Kerékpár 03:20:33 00:18:25
7 K160 VAJDA János Péter Contact SE Pécs 03:23:47 00:21:38
8 K20 VASTAG Szabolcs 03:31:10 00:29:02
9 K25 JUHÁSZ József BIKE ZONE Gödöllő 03:36:09 00:34:01
10 K128 BALÁZS Róbert BIKE ZONE Gödöllő 03:37:18 00:35:10
11 K2 SRAM  Gábor Bringabanda SC 03:41:35 00:39:26
12 K152 BALÁZS Gábor Bringabanda SC 03:42:01 00:39:53
13 K5 SÁROSI Endre 03:54:24 00:52:15
14 K10 GYENES Norbert Hegyimazsolák Szentendre

SE
03:56:03 00:53:55

15 K167 BENYŐCS Gergely 03:57:02 00:54:53
16 K76 BALÁZSI Péter 03:58:29 00:56:20
17 K23 KÖBLI Krisztián 03:58:53 00:56:44
18 K143 HORVÁTH Tibor Sólyom Team 03:59:30 00:57:22
19 K51 KUZMA István SAAT SPORT RC 04:02:33 01:00:24
20 K52 LASZLOFI Rudolf 04:03:08 01:00:59
21 K161 KULCSÁR Gábor Egyszeregy KE. -

deviantmtb.hu
04:04:51 01:02:43

22 K86 POLAUF Tamas 04:07:54 01:05:45
23 K150 ONDRISEK Péter 04:09:00 01:06:52
24 K155 SZÁRAZ Dénes 04:09:02 01:06:54
25 K165 BOROS András 04:12:28 01:10:20
26 K45 RÉKÁSI Márk Esztergomi Küllőszaggatók

Kerékpár Egyesület
04:16:28 01:14:19

27 K153 GERELY Gábor 04:21:39 01:19:30
28 K30 DANELUSZKI László ViniBike.hu 04:21:40 01:19:32
29 K135 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 04:26:53 01:24:45
30 K90 BUZÁS Dávid 04:30:55 01:28:47
31 K95 RECSKI Sándor 04:31:58 01:29:49
32 K4 PÁSZTOR László Merkapt Maraton Team SE 04:34:17 01:32:08
33 K71 GERGŐ Zoltán 04:35:40 01:33:31
34 K88 KENYERES Győző 04:37:15 01:35:06
35 K75 NÉMETH Tamás KTM - Erste Leasing 04:39:27 01:37:19
36 K74 SZÁLKA Gáspár 04:39:46 01:37:37
37 K134 PROFANTER  Tamás 04:45:16 01:43:07
38 K26 KOCZIHA Zoltán Pedáldöngölők HKE 04:52:00 01:49:52
39 K29 SIMON Zsolt Electrolux Marathon Team

Jászberény
04:52:12 01:50:04

40 K59 GAÁL Tamás Merkapt Maraton Team SE 04:57:59 01:55:50
41 K87 SZOKOLAI Csaba 05:13:13 02:11:04
42 K113 GOLDA Balázs 05:14:35 02:12:27
43 K42 SZABÓ Krisztián 05:40:46 02:38:37
44 K64 KERESZTURI Zoltán FESTO - AM SE 00:27:35 00:00:00
45 K149 HUNYAD Viktor 00:28:14 00:00:00
46 K106 SINKA Gyula 00:28:23 00:00:00
0 K121 NOÉ Balázs MEDITECH SC Probike 00:46:33 00:00:00
0 K53 LIGETI László 01:11:46 00:00:00
0 K91 SZÓRÁD Gábor 03:09:20 00:00:00



24. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Master 1 férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
0 K22 BIKI Norbert 03:34:33 00:00:00
0 K93 VERES Botond 00:22:55 00:00:00



25. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Master 1 Nő

22. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Master 1 Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K103 HORVÁTH  Ágnes MEDITECH SC 04:08:11 00:00:00
2 K131 RÁCZ  Katalin Bringabanda SC 04:23:04 00:14:53
3 K141 MAROSFFY Orsolya Száguldó Virágok SE 04:46:44 00:38:32
0 K158 HUNYADI Emese 04:15:56 00:00:00



26. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Master 2 Férfi

23. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Master 2 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K164 EGEI  Tamás Trek SE 03:07:13 00:00:00
2 K132 TERBE  Dezső Ózdi KE 03:23:52 00:16:39
3 K8 GORDOS Zoltán 03:35:22 00:28:09
4 K137 DR. SIMONYI  Ákos Cube-Csömör 03:38:22 00:31:09
5 K84 KOVÁCS László Trek SE 03:45:47 00:38:34
6 K92 VARGA Elemér VKE-NELSON 03:49:33 00:42:20
7 K63 CSÁNYI László FESTO - AM SE 03:51:14 00:44:01
8 K78 DÓZSA Gábor Vuelta Sportegyesület 03:55:51 00:48:38
9 K139 JUHÁSZ Miklós 04:01:45 00:54:32
10 K72 GYENES István GIANT Gyömrő 04:03:28 00:56:15
11 K94 KECZKÓ Zoltán Merkapt Maraton Team SE 04:10:43 01:03:30
12 K148 GUBA László 04:11:44 01:04:31
13 K12 HERNÁTH Attila 04:11:52 01:04:39
14 K130 MÓR BARANYAI  Árpád 04:13:15 01:06:02
15 K17 OSZETZKY Zoltán 04:17:22 01:10:09
16 K109 KURUCZ Gábor 04:21:02 01:13:49
17 K68 GOMBOLAI László Vitalitás SE Golyán Kerékpár 04:21:58 01:14:45
18 K96 JÁRMAI János 04:28:49 01:21:36
19 K159 FOGD Zoltán Vuelta Sportegyesület 04:28:59 01:21:46
20 K89 KONCZ Róbert 04:35:02 01:27:49
21 K11 BLUM Gábor 04:43:23 01:36:10
22 K85 DEMETER Gábor 04:44:26 01:37:13
23 K37 CSÁSZÁR Tibor PCCC 04:45:29 01:38:16
24 K62 VELENCEI Zsolt 04:45:52 01:38:39
25 K81 FARKAS Tamás Bringabanda SC 04:46:14 01:39:01
26 K83 FEJES Barnabás 04:49:38 01:42:25
27 K13 KISS Tamás 04:50:47 01:43:34
28 K104 SZÉPHEGYI Zsolt 05:04:23 01:57:09
29 K65 KONDACS Zoltán Szegedi Kerékpáros SC 05:07:55 02:00:42
30 K166 KOVÁCS Attila 05:38:19 02:31:06
31 K14 KÁLMÁNCHEY László 05:40:46 02:33:33
32 K82 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 00:31:57 00:00:00
33 K157 VÉRTES Csaba 00:35:37 00:00:00
0 K39 MARLOK Róbert T-Mobile 02:42:27 00:00:00
0 K9 PÁNCÉL Gyula 03:44:30 00:00:00



27. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Master 2 Nő

24. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv Master 2 Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K15 CSEH Veronika KTM - Erste Leasing 03:37:43 00:00:00



28. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv U19 Férfi

25. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Közép táv U19 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 K138 PINTÉR Tamás Cube-Csömör 03:02:01 00:00:00
2 K136 KOVÁCS Gergő Cube-Csömör 03:08:47 00:06:45
3 K120 LABORC  Dániel Chili Sport 03:19:12 00:17:10
4 K171 KURUCZ  János SINTESI BIKE NAGY SE 03:20:00 00:17:59
5 K145 CSÉPÁNYI Gábor Ózdi KE 03:24:58 00:22:56
6 K144 MOLNÁR Péter Ózdi KE 03:44:13 00:42:12
7 K140 HERNÁTH Márton 04:22:15 01:20:14
8 K111 KURUCZ Nándor 04:31:59 01:29:58



29. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv abszolút férfi

26. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R100 SZALONTAY Bence Merida Maraton Team-CST 01:41:05 00:00:00
2 R118 KUSZ Mátyás ZKSE 01:45:55 00:04:50
3 R122 STIPPINGER László Soproni Kerékpár Club 01:46:21 00:05:16
4 R106 DINA Márton Fillari Team Budaörs 01:48:16 00:07:11
5 R77 MELLAU Ádám ViniBike.hu 01:48:34 00:07:29
6 R73 PELIKÁN János Gödöllői Sport Klub 01:50:32 00:09:27
7 R110 HORVÁTH Ádám Cube-Csömör 01:50:53 00:09:48
8 R157 KONCZ Szabolcs Tatanka Racing Team 01:53:18 00:12:13
9 R131 PATAKI Gábor VKE-NELSON 01:55:36 00:14:31
10 R71 MOLNÁR Zoltán 01:56:41 00:15:36
11 R104 TÓTH Marcell Budai Sziklák 01:57:32 00:16:27
12 R83 SZALAI László Bringabanda SC 02:01:38 00:20:33
13 R121 HORVÁTH Szabolcs ZKSE 02:02:29 00:21:24
14 R79 TÓTH András 02:05:18 00:24:12
15 R112 ERDÉLYI Attila Cube-Csömör 02:06:22 00:25:17
16 R59 KOVÁCS Péter Forza Racing Team 02:07:33 00:26:28
17 R20 SZUH Csaba Budai Sziklák 02:07:36 00:26:31
18 R120 BOLLA Gabor ZKSE 02:07:48 00:26:43
19 R115 KELENFÖLDI  áron PCCC 02:09:14 00:28:09
20 R58 HARTENSTEIN Péter Trek SE 02:10:38 00:29:33
21 R34 KONDACS Mihály

Márton
Szegedi Kerékpáros SC 02:11:41 00:30:36

22 R111 BERTA Benjamin Cube-Csömör 02:12:08 00:31:03
23 R124 BALOGH Ákos 02:14:48 00:33:43
24 R82 MÉSZÁROS László 02:15:18 00:34:13
25 R40 BORSOS Benedek 02:15:44 00:34:38
26 R48 HORVÁTH Zoltán 02:16:33 00:35:28
27 R103 RIMÓCZI András Budai Sziklák 02:17:55 00:36:49
28 R2 VARGA  Márton 02:18:30 00:37:25
29 R153 SZABÓ Dávid Tatanka Racing Team 02:19:06 00:38:01
30 R146 VARJU László 02:19:32 00:38:27
31 R81 CSESZNÁK Zoltán 02:20:16 00:39:11
32 R12 RIGÓ Zsolt BIKE ZONE Gödöllő 02:20:40 00:39:35
33 R151 SZENTVÁRY-LUKÁCS

Péter
02:20:49 00:39:44

34 R53 HÖRL Zsombor 02:21:50 00:40:44
35 R119 KÁDI PEPI (József

Krisztián)
Lavina SE 02:21:51 00:40:46

36 R47 HAJDÚ Erik 02:24:11 00:43:06
37 R80 CSABA Miklós 02:24:43 00:43:38
38 R152 HÉZL József 02:24:54 00:43:48
39 R63 BENESCH Zoltán VKE-NELSON Dr.Kelen 02:25:26 00:44:21
40 R50 BROGLI Attila 02:25:54 00:44:49
41 R39 EGEI Patrik Trek SE 02:27:16 00:46:11
42 R46 VERESS Zoltán Vuelta Sportegyesület 02:28:38 00:47:33
43 R7 NYERGES Zoltán Merkapt Maraton Team SE 02:28:54 00:47:48
44 R127 DR. FÁBRY  György Lavina SE 02:29:38 00:48:33
45 R17 MAG Viktor Bringabanda SC 02:29:49 00:48:43
46 R145 IZSÓ Dávid PCCC 02:30:16 00:49:11
47 R56 NYERGES BOGNÁR

János
02:31:03 00:49:57

48 R125 PALUMBY ZSOMBOR 02:31:13 00:50:08
49 R11 MONTITONI ANTAL 02:32:19 00:51:13
50 R147 DR. BENKŐ László Contact SE Pécs 02:32:40 00:51:35



30. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
51 R57 BACS András 02:33:29 00:52:23
52 R28 HEGEDŰS Attila Merida Maraton Team-CST 02:34:34 00:53:29
53 R9 TÖRÖK József Bálint 02:35:37 00:54:32
54 R158 BERTÓK Gábor 02:36:31 00:55:26
55 R22 LANDI Tibor 02:38:31 00:57:26
56 R149 UGRAI András 02:38:39 00:57:34
57 R143 ELSHOLTZ Gábor 02:39:03 00:57:58
58 R102 TÁVOLY Péter 02:39:39 00:58:34
59 R4 TÜSKE Gábor 02:39:57 00:58:51
60 R139 DOMNÁNITS JÓZSEF Tatanka Racing Team 02:40:31 00:59:26
61 R130 HATVANI János 02:41:52 01:00:47
62 R85 MAROSVÖLGYI Péter PCCC 02:42:44 01:01:39
63 R148 BARDI Csaba 02:44:53 01:03:48
64 R137 DR. DÁVID Iván 02:48:00 01:06:55
65 R64 DEÁK István 02:48:53 01:07:48
66 R13 SZEGI Péter 02:49:17 01:08:12
67 R138 ANDRÁSKA Zoltán 02:49:54 01:08:49
68 R117 ERDEI  Sándor 02:49:54 01:08:49
69 R1 SZABÓ István 02:50:28 01:09:23
70 R18 BOTOS György 02:51:04 01:09:59
71 R37 PRIBÉK Ádám 02:51:07 01:10:02
72 R78 DOMJÁN Balázs 02:51:14 01:10:08
73 R68 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:52:11 01:11:06
74 R107 MOLNÁR Ferenc 02:52:22 01:11:17
75 R21 GÖNCZY Gergő GIANT Gyömrő 02:55:34 01:14:28
76 R140 GYŐRFI Károly 02:55:40 01:14:34
77 R132 DR. SZAKÁCS Zoltán 02:58:40 01:17:35
78 R129 SZABÓ Péter 02:58:42 01:17:37
79 R29 HEGEDŰS Imre FESTO - AM SE 03:03:11 01:22:06
80 R154 CSALA Gábor Tatanka Racing Team 03:03:38 01:22:33
81 R70 KISIDA Gábor 03:03:41 01:22:36
82 R45 PÓK Bálint 03:05:27 01:24:22
83 R105 BÁNÁS Péter 03:07:06 01:26:01
84 R144 KENDERESI Attila 03:07:41 01:26:36
85 R150 TARSOLY ELŐD 03:07:54 01:26:49
86 R84 SZŐKE Zoltán 03:08:32 01:27:27
87 R87 SZLOVÁK Ferenc 03:10:18 01:29:12
88 R155 BALÁZS Gáspár 03:12:20 01:31:15
89 R126 LUKÁCS Péter 03:12:20 01:31:15
90 R19 BOTOS Ádám 03:13:10 01:32:04
91 R38 SARANYIK  Csaba 03:15:59 01:34:54
92 R54 TASI Sándor 03:16:40 01:35:35
93 R134 KARL Dávid 03:17:22 01:36:17
94 R128 VERES Ádám 03:17:45 01:36:40
95 R113 HIDAS Gyula LTV Merida Racing 03:19:33 01:38:28
96 R101 VAS Balázs Merida Maraton Team-CST 03:20:03 01:38:58
97 R66 GÁL Tamás 03:20:17 01:39:11
98 R26 CSIRKE  Péter FESTO - AM SE 03:21:55 01:40:50
99 R41 BÉRES Péter 03:21:55 01:40:50
100 R90 SZÁSZ Ferenc 03:24:01 01:42:56
101 R156 KOCSIS Viktor 03:25:31 01:44:26
102 R89 BAKOS József 03:26:17 01:45:12
103 R123 CSERMENDY Péter 03:29:15 01:48:10
104 R141 KELEN Szabolcs 03:34:26 01:53:21



31. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv abszolút férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
105 R49 PALKOVICS  András 03:34:28 01:53:22
106 R31 PASZTERNÁK Detre 03:39:03 01:57:58
107 R116 CHINORÁNYI  Gergely 04:08:49 02:27:44
108 R72 NÉMETH Richárd Gyilkos Lódarazsak SE 04:17:53 02:36:48
109 R43 FÁBIÁN Róbert  Tekergő Kerékpárszaküzlet 04:25:14 02:44:09
110 R42 BOKOR Kristóf  Tekergő Kerékpárszaküzlet 04:25:14 02:44:09
111 R16 FELLEGI Gábor GIANT Gyömrő 00:18:09 00:00:00
112 R88 LADVENICZA Tamás Gödöllői Sport Klub 00:22:15 00:00:00
113 R142 BÖRÖCZ Róbert 00:27:37 00:00:00
114 R30 PARÁDA Tamás FESTO - AM SE 00:36:46 00:00:00
115 R32 PRISTYÁK Zoltán FESTO - AM SE 00:36:49 00:00:00
0 R6 ARANY Norbert 00:52:17 00:00:00
0 R135 TASKÁR Tamás 01:16:42 00:00:00
0 R74 SKRACH Imre Gyilkos Lódarazsak SE 00:47:40 00:00:00
0 R65 ELEK Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 00:50:49 00:00:00



32. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv abszolút nő

27. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv abszolút nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R108 BROGLI Réka X2S-KONA TEAM 02:33:57 00:00:00
2 R3 SŐREGI Anett BIKE ZONE Gödöllő 02:38:11 00:04:14
3 R109 MEGYASZAI Lilla Cube-Csömör 02:51:50 00:17:52
4 R86 KURUCZ Anna

Magdolna
02:56:28 00:22:30

5 R35 KAPITÁNY Ildikó Vitalitás SE Golyán Kerékpár 02:57:44 00:23:47
6 R52 EGEI Petra Trek SE 03:04:16 00:30:19
7 R60 CZUKOR Judit PCCC 03:04:47 00:30:49
8 R133 DR. CZIBÓK Csilla 03:17:49 00:43:52
9 R67 GÁL Zsófia SINTESI BIKE NAGY SE 03:20:11 00:46:13
10 R5 NÉMETH Eszter 03:32:14 00:58:16
11 R163 VIZI Melinda 03:45:59 01:12:01
12 R51 CSERESNYÉS Ágnes 04:03:44 01:29:46
13 R25 KOCSÓ Judit 04:06:56 01:32:59
0 R136 OLÁH Tünde 01:16:48 00:00:00



33. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv Hobby Férfi

28. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv Hobby Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R118 KUSZ Mátyás ZKSE 01:45:55 00:00:00
2 R122 STIPPINGER László Soproni Kerékpár Club 01:46:21 00:00:26
3 R157 KONCZ Szabolcs Tatanka Racing Team 01:53:18 00:07:22
4 R131 PATAKI Gábor VKE-NELSON 01:55:36 00:09:41
5 R71 MOLNÁR Zoltán 01:56:41 00:10:46
6 R104 TÓTH Marcell Budai Sziklák 01:57:32 00:11:36
7 R83 SZALAI László Bringabanda SC 02:01:38 00:15:43
8 R121 HORVÁTH Szabolcs ZKSE 02:02:29 00:16:34
9 R79 TÓTH András 02:05:18 00:19:22
10 R59 KOVÁCS Péter Forza Racing Team 02:07:33 00:21:38
11 R20 SZUH Csaba Budai Sziklák 02:07:36 00:21:41
12 R120 BOLLA Gabor ZKSE 02:07:48 00:21:53
13 R124 BALOGH Ákos 02:14:48 00:28:53
14 R82 MÉSZÁROS László 02:15:18 00:29:23
15 R48 HORVÁTH Zoltán 02:16:33 00:30:38
16 R103 RIMÓCZI András Budai Sziklák 02:17:55 00:31:59
17 R2 VARGA  Márton 02:18:30 00:32:34
18 R146 VARJU László 02:19:32 00:33:37
19 R81 CSESZNÁK Zoltán 02:20:16 00:34:21
20 R12 RIGÓ Zsolt BIKE ZONE Gödöllő 02:20:40 00:34:45
21 R151 SZENTVÁRY-LUKÁCS

Péter
02:20:49 00:34:54

22 R53 HÖRL Zsombor 02:21:50 00:35:54
23 R80 CSABA Miklós 02:24:43 00:38:48
24 R152 HÉZL József 02:24:54 00:38:58
25 R63 BENESCH Zoltán VKE-NELSON Dr.Kelen 02:25:26 00:39:31
26 R50 BROGLI Attila 02:25:54 00:39:59
27 R46 VERESS Zoltán Vuelta Sportegyesület 02:28:38 00:42:43
28 R7 NYERGES Zoltán Merkapt Maraton Team SE 02:28:54 00:42:58
29 R127 DR. FÁBRY  György Lavina SE 02:29:38 00:43:43
30 R17 MAG Viktor Bringabanda SC 02:29:49 00:43:53
31 R56 NYERGES BOGNÁR

János
02:31:03 00:45:07

32 R11 MONTITONI ANTAL 02:32:19 00:46:23
33 R147 DR. BENKŐ László Contact SE Pécs 02:32:40 00:46:45
34 R57 BACS András 02:33:29 00:47:33
35 R28 HEGEDŰS Attila Merida Maraton Team-CST 02:34:34 00:48:39
36 R9 TÖRÖK József Bálint 02:35:37 00:49:42
37 R158 BERTÓK Gábor 02:36:31 00:50:36
38 R22 LANDI Tibor 02:38:31 00:52:36
39 R149 UGRAI András 02:38:39 00:52:44
40 R143 ELSHOLTZ Gábor 02:39:03 00:53:08
41 R102 TÁVOLY Péter 02:39:39 00:53:44
42 R4 TÜSKE Gábor 02:39:57 00:54:01
43 R139 DOMNÁNITS JÓZSEF Tatanka Racing Team 02:40:31 00:54:36
44 R130 HATVANI János 02:41:52 00:55:57
45 R85 MAROSVÖLGYI Péter PCCC 02:42:44 00:56:49
46 R137 DR. DÁVID Iván 02:48:00 01:02:05
47 R64 DEÁK István 02:48:53 01:02:58
48 R13 SZEGI Péter 02:49:17 01:03:22
49 R117 ERDEI  Sándor 02:49:54 01:03:59
50 R1 SZABÓ István 02:50:28 01:04:33
51 R18 BOTOS György 02:51:04 01:05:09



34. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv Hobby Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
52 R37 PRIBÉK Ádám 02:51:07 01:05:11
53 R78 DOMJÁN Balázs 02:51:14 01:05:18
54 R68 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:52:11 01:06:16
55 R107 MOLNÁR Ferenc 02:52:22 01:06:26
56 R140 GYŐRFI Károly 02:55:40 01:09:44
57 R132 DR. SZAKÁCS Zoltán 02:58:40 01:12:45
58 R129 SZABÓ Péter 02:58:42 01:12:47
59 R29 HEGEDŰS Imre FESTO - AM SE 03:03:11 01:17:16
60 R154 CSALA Gábor Tatanka Racing Team 03:03:38 01:17:43
61 R70 KISIDA Gábor 03:03:41 01:17:46
62 R45 PÓK Bálint 03:05:27 01:19:31
63 R105 BÁNÁS Péter 03:07:06 01:21:11
64 R144 KENDERESI Attila 03:07:41 01:21:46
65 R150 TARSOLY ELŐD 03:07:54 01:21:59
66 R84 SZŐKE Zoltán 03:08:32 01:22:37
67 R87 SZLOVÁK Ferenc 03:10:18 01:24:22
68 R19 BOTOS Ádám 03:13:10 01:27:14
69 R38 SARANYIK  Csaba 03:15:59 01:30:03
70 R54 TASI Sándor 03:16:40 01:30:45
71 R128 VERES Ádám 03:17:45 01:31:49
72 R113 HIDAS Gyula LTV Merida Racing 03:19:33 01:33:38
73 R66 GÁL Tamás 03:20:17 01:34:21
74 R41 BÉRES Péter 03:21:55 01:36:00
75 R26 CSIRKE  Péter FESTO - AM SE 03:21:55 01:36:00
76 R90 SZÁSZ Ferenc 03:24:01 01:38:06
77 R156 KOCSIS Viktor 03:25:31 01:39:36
78 R89 BAKOS József 03:26:17 01:40:22
79 R123 CSERMENDY Péter 03:29:15 01:43:19
80 R141 KELEN Szabolcs 03:34:26 01:48:31
81 R49 PALKOVICS  András 03:34:28 01:48:32
82 R31 PASZTERNÁK Detre 03:39:03 01:53:08
83 R43 FÁBIÁN Róbert  Tekergő Kerékpárszaküzlet 04:25:14 02:39:19
84 R16 FELLEGI Gábor GIANT Gyömrő 00:18:09 00:00:00
85 R88 LADVENICZA Tamás Gödöllői Sport Klub 00:22:15 00:00:00
86 R142 BÖRÖCZ Róbert 00:27:37 00:00:00
87 R30 PARÁDA Tamás FESTO - AM SE 00:36:46 00:00:00
88 R32 PRISTYÁK Zoltán FESTO - AM SE 00:36:49 00:00:00
0 R6 ARANY Norbert 00:52:17 00:00:00
0 R135 TASKÁR Tamás 01:16:42 00:00:00
0 R74 SKRACH Imre Gyilkos Lódarazsak SE 00:47:40 00:00:00
0 R65 ELEK Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 00:50:49 00:00:00



35. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv Hobby Nő

29. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv Hobby Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R3 SŐREGI Anett BIKE ZONE Gödöllő 02:38:11 00:00:00
2 R35 KAPITÁNY Ildikó Vitalitás SE Golyán Kerékpár 02:57:44 00:19:33
3 R60 CZUKOR Judit PCCC 03:04:47 00:26:35
4 R133 DR. CZIBÓK Csilla 03:17:49 00:39:38
5 R5 NÉMETH Eszter 03:32:14 00:54:02
6 R163 VIZI Melinda 03:45:59 01:07:47
7 R51 CSERESNYÉS Ágnes 04:03:44 01:25:32
8 R25 KOCSÓ Judit 04:06:56 01:28:45
0 R136 OLÁH Tünde 01:16:48 00:00:00



36. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv U15 Férfi

30. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv U15 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R106 DINA Márton Fillari Team Budaörs 01:48:16 00:00:00
2 R115 KELENFÖLDI  áron PCCC 02:09:14 00:20:58
3 R34 KONDACS Mihály

Márton
Szegedi Kerékpáros SC 02:11:41 00:23:25

4 R40 BORSOS Benedek 02:15:44 00:27:27
5 R119 KÁDI PEPI (József

Krisztián)
Lavina SE 02:21:51 00:33:35

6 R47 HAJDÚ Erik 02:24:11 00:35:54
7 R39 EGEI Patrik Trek SE 02:27:16 00:39:00
8 R145 IZSÓ Dávid PCCC 02:30:16 00:41:59
9 R125 PALUMBY ZSOMBOR 02:31:13 00:42:57
10 R148 BARDI Csaba 02:44:53 00:56:37
11 R21 GÖNCZY Gergő GIANT Gyömrő 02:55:34 01:07:17
12 R155 BALÁZS Gáspár 03:12:20 01:24:03
13 R126 LUKÁCS Péter 03:12:20 01:24:03
14 R134 KARL Dávid 03:17:22 01:29:06
15 R101 VAS Balázs Merida Maraton Team-CST 03:20:03 01:31:46
16 R42 BOKOR Kristóf  Tekergő Kerékpárszaküzlet 04:25:14 02:36:58



37. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv U15 Nő

31. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv U15 Nő

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R108 BROGLI Réka X2S-KONA TEAM 02:33:57 00:00:00
2 R109 MEGYASZAI Lilla Cube-Csömör 02:51:50 00:17:52
3 R86 KURUCZ Anna

Magdolna
02:56:28 00:22:30

4 R52 EGEI Petra Trek SE 03:04:16 00:30:19
5 R67 GÁL Zsófia SINTESI BIKE NAGY SE 03:20:11 00:46:13



38. oldal

Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv U17 Férfi

32. Crosskovácsi Mountain Bike Maraton - Rövid táv U17 Férfi

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány
1 R100 SZALONTAY Bence Merida Maraton Team-CST 01:41:05 00:00:00
2 R77 MELLAU Ádám ViniBike.hu 01:48:34 00:07:29
3 R73 PELIKÁN János Gödöllői Sport Klub 01:50:32 00:09:27
4 R110 HORVÁTH Ádám Cube-Csömör 01:50:53 00:09:48
5 R112 ERDÉLYI Attila Cube-Csömör 02:06:22 00:25:17
6 R58 HARTENSTEIN Péter Trek SE 02:10:38 00:29:33
7 R111 BERTA Benjamin Cube-Csömör 02:12:08 00:31:03
8 R153 SZABÓ Dávid Tatanka Racing Team 02:19:06 00:38:01
9 R138 ANDRÁSKA Zoltán 02:49:54 01:08:49
10 R116 CHINORÁNYI  Gergely 04:08:49 02:27:44
11 R72 NÉMETH Richárd Gyilkos Lódarazsak SE 04:17:53 02:36:48
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